*Ep̄i fuit amaxissima 29 B*  
*In Cena dñi*

Probat aut p̄ ip̄m homo  
et sic de pane illo edat et  
de calice bibat p̄a ed̄i 29  
Hic dicitur p̄t aliq̄ q̄ones  
de sacro cultate et 7 dicitur  
digne q̄m̄m̄m̄ 21 B

*Dño ih̄sus / In Cena dñi*  
In qua nocte tradebat̄ accepit  
pane et gr̄as agens fregit  
et dixit Accipite et manducate  
hoc e corpus meum p̄a ed̄i  
29 Hic e dicitur d̄m̄m̄m̄  
huius sacram̄ta et de h̄yō  
qui r̄agone digne q̄m̄m̄m̄  
et de h̄yō qui p̄d̄it v̄m̄  
t̄m̄o r̄agone Ihu s̄m̄one  
q̄re 19 J *In Cena dñi*

Qui manducat h̄m̄ pane  
v̄uet t̄m̄m̄ Ioh̄. vi. Hic  
e dicitur de q̄m̄ h̄m̄  
qui p̄ualiter q̄m̄m̄m̄ Ihu  
s̄m̄one q̄re 80 B

*Indie s̄o paraschep̄en*  
Quos om̄s qui v̄st̄ p̄ua  
attendite et videte si e dolor  
s̄m̄ p̄aut dolor meus Ioh̄.  
19 Hic e dicitur d̄m̄m̄m̄  
s̄m̄m̄m̄ qui p̄venit h̄m̄  
ex deuota med̄itac̄e p̄a om̄s  
xpi Ihu s̄m̄ q̄re 28 J

*Inclinato / Indie pasceuen*  
capite am̄p̄t s̄m̄ Ioh̄. 19  
Hic e dicitur q̄re xpi s̄m̄

capud inclinat̄ et man̄g  
extensas et latus ap̄ert̄  
Ihu s̄m̄one q̄re 29 B  
*In vigilia pasce*

Descendit ad inferos p̄tes  
t̄e Gl̄o. i. ad inferos / Ep̄e  
29 Sicut n̄ xpi descendit  
ad inferna ut suos liberet  
sic et nos dem̄ eis sub̄icere  
qui s̄nt ip̄urgatoris Unde  
hic e dicitur de suffraḡis  
ām̄ et quare libet̄ dem̄  
ām̄ de s̄m̄m̄m̄ sub̄icere  
Ihu s̄m̄one q̄re 160 B

*Explet tabula super*  
*Sermones p̄quadraḡesim̄*

*Deo gratias*

Sequitur tabula deceptio  
que habentur in his sermo-  
nibus ut patet etc

Abstinencia

**A**bstinencia mulier que  
portavit lorica adame  
Item virgo que 38 annos i-  
spelata fuit et coedit de-  
herbis et radialis et fructibus  
arborum etc

Adulterium

Qui adulterum commisit occulte  
et iurans castitatem suam  
et peritiam obsessus et adyalo  
et punitur etc  
Qui vidit viam et uxore  
viam putri ioppa ignea  
per adulterium etc  
Quida vidit quida muliere  
gravissime putri per adulterium  
que commisit etc

Amici aq  
Benedicta

Amica duo quorum unus palio  
mori voluit etc  
Qui appetit in aqua benedicta  
invenit quomodo dyaboli  
fugati sunt etc

Blasphemia

**B**lasphemus quia ipse moyses  
exussu dei lapidatus  
est etc  
Puer quique annorum quatuor  
blasphemia dilatavit etc  
Sanctus ludovicus qui fecit  
audire cum pueri per via  
blasphemie etc  
Qui voluit carnes comedere

tertia scia per media nocte  
tarnis pivo et venerunt  
pullo buffone prestans etc  
Exemfices qui decipit suscipio  
anex idie anex etc

Blasphemia

**Q**uorunda quida juvenes di-  
cunt esse porta quod blasphemus  
que postmodum quida lap angulari  
ardet etc